“Σμῆνος, τὸ, Examen apum: σμῆνος, ἐσμῆνος, et “ἀφεσμῆνος, pro eodem Aristoteli. Plut. de Vit. Irae. “Ολον σμῆνος ἡ σφηκὰν ἡμῖν ἐντίκνουσι. Metaph. “autem dixit Aristides, Τὰ τῶν ἀποκιῶν σμῆνη δια- “πέμψαι. Metaphorice itidem dicitur de Quavis “multitudine: ut σμῆνος γερόντων ap. Aristoph.: “et ἀρετῶν σμῆνος, item ἰδονῶν σμῆνος, ap. Plat. Ex “Eod. in Cratylō affertur et σμῆνος σοφίας. Σμῆνος “interdum est Alveare, Alveus, Apiarium. Aristot. “Οταν δὲ κρέμωνται ἐξ ἀλλήλων ἐν τῷ σμῆνει, σημεῖον “γίνεται ὅτι ἀπολεῖψει τὸ σμῆνος. Eodemque modo “et alibi utitur. Hesiod. Θ. (593.) ἐν σμῆνεσσι κα- “τηρεφέεσσι μέλισσαι Κηφῆνας βόσκουσι, i. e. In al- “vearibus, ubi tamen Schol. ἐκ τοῦ περιεχομένου in-

" telligī τὸ περιέχον ait. Affertur σμῆνος et pro Sermonis suavitate, s. Loquendi dulcedine, ex Ari- stoph. N. (297.) μέγα γάρ τι θεών κινεῖται σμῆνος " ἀστιδαῖς." [“ Valck. ad Röv. p. 47. Toup. Opusc. 1, 16. 426. Harles. ad Theocr. 149. ad Charit. 306. Bergler. ad Alciph. 328. Jacobs. Anth. 6, 120. 8, 74. 206. Brunck. Soph. 3, 472. Wessel. Diss. Herod. 32. Lennep. ad Phal. 46. Diod. S. 1, 324.” Schæf. MSS. “ Eust. Il. 135, 11. Σμ. ἀρετῶν, Clem. Alex. 429.” Wakef. MSS. Plato Polit. 293=325. Ἀποκίας οἰον σμήνη μελισσῶν ἐκπέμποντές σοι. \* “ Σμῆνον, τὸ, Oraculum, Plut. de Amic. Multit. p. 96.” Boiss. MSS.]

" Συμηνοδόκος, Qui excipit apum examina, VV. LL. “ ex Epigr. Additurque, posse ibi et Propr. nom. esse.” [“ Jacobs. Anth. 9, 199.” Schæf. MSS.]

" Συμηνοκύμος, Aparius, Qui apum s. examinum curam gerit,” [Hesychio μελισσουργός.]

[\* Σμηνοργός, Elian. H. A. 5, 13.] “ Συμηνοργεῖς οὐδαι dicuntur apes, cum sc̄tificant, et sua examina ponunt. Strabo (2. p. 195.) de apibus loquens, Ἐν τοῖς δένδροις σμηνοργεῖσθαι :” [cf. 11. p. 462.] “ Affertur et e Colum. pro hujus vocabuli expositio, 11, 14. Ab exortu vergiliarum ad solstitium examinant alvei.” [“ Ad Diod. S. 2, 218.” Schæf. MSS. \* Σμηνοργία, J. Poll. 7, 101. \* “ Εὔσμηνος, Nonn. D. 7, 336. \* Φιλόσμηνος, 5, 252. alibi.” Wakef. MSS. \* Σμηνηδόν, Herodian. Epimer. 127.]

" Σμηνίον, τὸ, dimin. forma, idem tamen signif. quod σμῆνος, nimirum Alveare : ap. Diosc. 2, 109. ubi scribit τὴν πρόπολων inveniri ἐν τοῖς στόμασι τῶν σμηνίων, ubi Interpretum alias Alvearium, alias Alveorum, alias Apiariorum vertit, eadem signif.” [\* Σμηνίων, ὄνος, δ, i. q. σμῆνος, Apollon. Hist. Comment. c. 44. p. 89. Bast. Ep. Cr. 79. Schneider susp. \* “ Σμηνεών, Epiph. Panar. p. 30. Hæres. Dosith.” Kall. MSS.]

" ΣΜΙΑΔΑΣ, ακος, ἡ, (quæ et Σμίλος Theophrasto et Nicandro,) Taxus, Arbor abietis magnitudine, et foliorum ejus figura : in Italia et Gallia Narbonensi, Hispaniae contermina, nascens. Fertur autem esse venenata, et ipsa etiam umbra eos, qui sub ea dormiant, necare. Plut. Symp. 3. Ἰστοροῦσι γάρ στι καὶ σκιὰ σμίλακος ἀποκτείνει τοὺς ἔγκαταδαρθέντας, σταύρῳ οργῷ μάλιστα πρὸς τὴν ἀνθησιν. Vide Theophr., necnon Diosc. (4, 80.) a quo θύμαλος etiam vocari fertur, ut θύμιος a Paulo Ἀγίνετα, a Gal. τάγος, sequendo Lat. appellationem : vide item Plin. Qui netiam Σμίλαξ ap. Diosc. legitur per v: sed permanent pro Σμίλαξ. Verum pro hoc Σμίλαξ inventur etiam Μίλαξ, absque σ: quam scripturam videbis et infra. Nicander σμίλον \* ἀλατηῖδα in Alex. (610.) appellavit, Μή μὲν δὴ σμίλον σὺ κακὴν ἀλατηῖδα μάρφαις, \* Οἰταίην, θανάτοι πολυκλαντούσι δότειραν, ubi Schol. ἀλατηῖδα vocari tradit, quod τῇ ἀλάτῃ, i. e. Abieti, folia habet similia : ut modo dictum fuit. Idem e Theophr. quoque hanc appellationem affert, ap. quem tamen ἡ μίλος legitur in vulg. exempl. Hanc autem scripturam habebis et infra ex J. Poll. || Σμίλαξ, Arbor a taxo diversa, quæ est folio ilicis, Theophr. H. Pl. 3, 16. Οἱ δὲ περὶ Ἀρκαδίαν δένδρον τι σμίλακα καλοῦσιν, οἱ ἑστια δρυοῖς τῷ πρίνῳ τὰ δὲ φύλλα οὐκ ἀκαθώδη ἔχει, ἀλλ' ἀπαλλότερα. Plin. 16, 6. Ilicis duo genera : ex iis in Italia folio non multum ab oleis distant smilaces a quibusdam Græcis dictæ, in provinciis aquifoliæ. De eadem intellexisse existimatur Gal. 6, 3. τῶν κατὰ Τόπους, cum smilacis decoctum inter gurgulionis remedia numerat.” [Quercus faginea, Sprengel. Hist. Rei Herb. 1. p. 104.] || “ Σμίλαξ, Frutex hortensis, cuius semen a nonnullis λόβια vocatur : folia habet hederæ, molliora tamen, tenues caules, et capreolos vicinis fruticibus circumvolutos: qui tantum adolescent ut topiarias scenas repræsentare videantur. Siliquas stenigræci profert, longiores et torosiores, in quibus semina renum similia, sed inæquali colore, recluduuntur, quæ quadam e parte fulvescent. Siliqua cocta cum semine in oleribus asparagi modo estur. Urinam ciet, et tumultuosa somnia facit. Gorr. Σμίλαξ κηταλα, ut annotant

A “ VV. LL., Smilax hortensis : cujus fructus λόβια vocant Græci : δολίχουs appellat Theophr. H. Pl. 8, 3, et Gal. de Alim. 1. Alii Phaseolos intelligunt, i. e. φασιόλουs Dioscoridi : quem legito 2, 176. 177. “ Apud J. Poll. μίλον, ὅπερ ἦν τῆς μίλακος ἄνθος, quod intellige de smilace Cilicia, vel lœvis. Observe serva autem hic quoque et μίλον et μίλακον, abesse que σ.

“ Σμίλαξ est etiam Herba, cujus duæ sunt species; est enim σμίλαξ τραχεῖα, i. e. aspera : et σμίλαξ λεῖα, i. e. lœvis. Smilax aspera putatur a quibusdam esse quæ et hedera Cilicia : smilax lœvis, comvolvulus major; nam minor, est helxine, κισσός. πελος Dioscoridi (4, 144.) VV. LL. Gorr. autem annotat Gal. et Paul. Άg. plantam hanc, cujus duæ sunt genera, maluisse appellare μίλακα ad differentiam.” [“ Σμίλαξ, Munck. ad Anton. Lib. 69. Verh. (ubi et de Σμίλος,) Brunck. ad Eur. Baech. 690. Musgr. 702. Fac. ad Paus. 1, 549. 2, 400. Jacobs. Anth. 8, 128. Brunck. Aristoph. 2, 109. 146. 3, 206. Kuster. 61.” Schæf. MSS. “ Clytum, Diosc. Notha 462.” Boiss. MSS. Σμ. Άρκαδα. Bast. Ep. Cr. 209. Hesychio κιτοειδὲς φυτὸν ἐλισθεμενον ἔρκει δέ ἀεὶ πρὸς τὸ υψός, καὶ λεπτοὺς ἀντίστημα κλῶνας, καὶ τῶν ἔγγυς ἐστηκότων καταδράσσεται τῶν, ὃς καταπτύγεσθαι ἐπ' αὐτοῦ. Schn. Ind. Theophr. \* Σμιλάκινος, J. Poll. 5, 32. Hes. v. Εὔσμιλωτα.]

“ Μίλαξ, pro σμίλαξ dicitur : ea est Hederae species, e qua tori siebant: eadem Poetas coronari solitos ajunt. Aristoph. N. μίλακος δάσων. Inde dicitur Μίλινον χρῆμα, Eust. tradit e quadam Τεχνη. [“ Munck. l. c., ad Herod. 543. Brunck. Aristoph. ll. cc. Kuster. l. c.” Schæf. MSS.] “ Μίλος, ἡ, vocatur dicitur Taxus arbor : quæ et σμίλαξ.” [“ Munck. l. c. Toup. Opusc. 1, 276. \* Μίλλος, \* Μιλλότης ibid.” Schæf. MSS.]

ΣΜΙΛΗ, ἡ, Scalper, Scalprum, Scalper intus riūs : quo Celsus sæpe utitur. Ab J. Poll. σμίλη et περιπομένης referuntur inter ἐργαλεῖα τοῦ σκυτοποροῦ. Sic Horat. Si scalprum et formas emat et comportet in unum Qui tutor non est. Item in Epigr. de salto quo penuæ scriptoriæ parantur. Itidem Suet. Scalpro librario venas sibi incidit. Plato de Rep. 1. fin. Μαχαίρᾳ ἀμπέλον κλῆμα ἀποτέμνει καὶ σμίλη. Sic Cato, Librum scalpro eximito. Medicus quoque instrumentum est σμίλη, ut ap. Cels. etiam sæpe Scalper, Scalprum, Scalpellus. Producitur per syllabas, ut videbis ap. Suid. in Σμίλη. [“ Ad Lucian. 1, 316. 709. Toup. Opusc. 2, 220. Jacobs Anth. 7, 363. 8, 161. 9, 160. 12, 107.” Schæf. MSS. Symm. Jerem. 36, 23. Turnebi Advers. 7, 10. Acadius p. 108. Σεσημειώσας τὸ \* σμειλὴ τὸ σμιλὸν δύννομεν. \* Σμίλη, Scalpellum, Alex. Trall. 6. p. 86. \* Σμίλα, Gl. Scalprum, Sicila, Scalpium : Σμίλα \* χαρτούμος Sicila.]

Σμιλίον, τὸ, Scalpellus. De Scalpello sutorio, ap. Lucian. (2, 742.) Ό δὲ κίνδυνος ἐμοὶ εἰ παρολισθεῖ σμιλίον καὶ ἀμάρτοι τῆς τομῆς. In Hippiatr. dicitur de Scalpello chirurgi vel veterinarii medici, alio nomine μαχαίριον : itidem et ap. Άginetam. Sic Plut. (6, 221.) Εἴ τις, ἀνθρώπου φύματα καὶ σύριγγας ἔχοντες, ιατρικῷ σμιλίῳ τὰς τρίχας τέμνοις καὶ τοὺς σύνχρονα, Scalpello excisorio quo Medici utuntur : ut Cic. Com sanæ parti corporis scalpellum adhibetur. Colum. Etiam sæpe scalpello usque ad imum resecare et amputare scabiem. Rursum Cic. Scalpello resectæ : ut scalpro excisorio solet caro mortua et inutilis præcidi. Itidem Gal. τῶν κατὰ Τόπους 1. 1. Τῷ καταξιωτῷ τῷ διὰ σμιλίου συνεχῶς ἐνεργοῦμεν. Volunt Celsum pro σμιλίον dicere etiam Specillum exasperatum, 6, 6. Rursum Gal. hoc Σμιλίον utitur in expnendo στηθοειδὲς μαχαίριον, quod ap. Hippocratis legitur. [“ Clem. Alex. Str. 929.” Routh. MSS. “ Ad Lucian. 1, 316. \* Σμιλίον, ibid. ubi et de \* Σμίλη, \* Σμίλισ, ibid. Toup. Opusc. 2, 219. Valck. Diat. 215.” Schæf. MSS.]

[\* Σμιλίων, unde \* Σμιλιωτὸς, Chirurg. Vett. p. 94. \* ἐκκοπένης, perperam \* Μηλιωτὸς ap. P. Άgin. Vide Schn. Lex. v. Κοιλισκος.]

**Σμιλεύω**, Scalpello reseco, amputo et præcido, [“Jacobs. Anth. 7, 385. 8, 161.” Schæf. MSS.]

**Σμιλεύμα**, τὸ Segmen scalpro amputatum : ut ap. sutores σμιλεύματα dicuntur Segmina corii, (ut Gell. Unguium et capilli seginina,) quæ sc. amputant calceo confecto : περιτρήματα etiam nominare queas, ut περιτρήμενος et σμιλη idem significant : ap. lignatores et carpentarios, id πελέκημα dicitur : ap. serarios ρίνημα, ap. alios ξύσμα, Ramentum, vel Recisamenta corii dicas, ut Plin. Æris coronarii reeisamenta. Metaph. autem Aristoph. B. (819.) σμιλεύματά τ' ἔργων Φωτὸς ἀμυνομένου, ubi Schol. exp. \* διαγλύματα, ἐρεθίσματα : dicens proprie signif. τὰ ἐκβαλλόμενα ὑπὸ σμιλῆς. [“Σμιλεύσις, Herodian. Epim. 127.” Boiss. MSS.] “Εὐσμιλωτα, Hesychio sunt “εὗ κατεσκενασμένα, Bene parata : ἀπὸ τῆς \* λατυπικῆς “σμιλῆς, A clementario scalpro.” [“Potius \* εὐσμιλεύσια, a σμιλεύω, quod est a σμιλῇ. Nam verb. \* σμιλώ πνουσμά mihi lectum.” Kuster. \* “Neosμιλεύσιος, Bentl. ad Horat. A. P. 441. Jacobs. Anth. 7, 385.” Schæf. MSS.]

‘Αποσμιλεύω, Scalpello amputo, reseco, repurgo : ut cum putator vitem scalpro repurgat, et sutor calceum jam confectum. Generaliter autem pro Polio s. Expolio capit, quasi resecans vel abradens scalpello. Suid. hæc verba citat, quorum auctorem (quiem esse constat Synes. Ep. 101.) non nominat, “Ινα μὴ εὐθύνας ὑπόσχω τοῖς πανδέκταις τοῖς ἀποσμιλεύσοις τὰ ὄνματα, Qui ad vivum omnia resescant et ad unguem. Itidemque alibi Idem, Τὸ δέξιν καθῆπατ τε καὶ ἀποσμιλεῦσαι. Jul. quoque Imperator usurpavit hoc verbum metaph. eadem in re, cum scriberet, Οὐκ ἀποσμιλεύων οὐδὲ ἀπονυχίζων τὰ ρήματα.” Eadem omnino verba usurpat et Themist. in suo Βασανιστῇ, de Grammatico quodam præceptore loquens, Καὶ ἐκμελετὴν διὰ βίου συγκοπᾶς τε ὄνομάτων καὶ ρήματα ἀποσμιλεύειν, καὶ μεράκια ἀπονυμπανίζειν. Notandum est autem, in illo posteriore loco Synesii copulata esse καθῆπατ et ἀποσμιλεῦσαι, cum Suid. ἀποσμιλεύειν velit esse τῇ σμιλῇ ζείν, ἐκκαθάριειν. [“Bentl. ad Horat. A. P. 441. ad Herodian. Philet. 443. Jacobs. Anth. 7, 385.” Schæf. MSS.]